РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«О досрочном прекращении

полномочий депутата Совета депутатов

МО Лебяженское городское поселение

Шилякиной Е.С.»

«  14» июня 2019 года

№ 204
Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение Шилякиной Е.С. о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района ЛО,

 Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение на основании п.п.2, п.10, ст40 131-фз  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 06.02.2019) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.п.2, п.1. ст.37 Устава МО Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района ЛО
РЕШИЛ:

1. Удовлетворить просьбу депутата Шилякиной Е.С. и прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района ЛО.
2. Опубликовать Решенеие с средствах массовой информации и на официальном сайте МО Лебяженское городское поселение.
 Глава
МО Лебяженское городское поселение

 О. М. Канаев